Администрация муниципального бя Адыгэ Республикэм
образования «Город Майкоп» муниципальнэ образованиеу

Республики Адыгея «Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.03.2023 № 237

г. Майкоп

О внесении измененияв постановление Администрации
муниципального образования «Город Майкоп»от 16.03.2023 №198

«О закрепленииза муницинальными бюджетными образовательными
организациями муниципального образования «Город Майкоп»,
реализующими образовательную программу начального общего

образования, территорий муниципального образования
«Город Майкоп»

В связи с уточнением границ территорий муниципального
образования «Город Майкоп», закрепленных за бюджетными
общеобразовательными организациями муниципального образования
«Город Майкоп», реализующими образовательную программу начального
общего образования, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации муниципального
образования «Город Майкоп» от 16.03.2023 № 198
«О закреплении за муниципальными бюджетными образовательными
организациями муниципального образования «Город Майкоп»,
реализующими образовательную программу начального общего
образования, территорий муниципального образования «Город Майкоп»
изменение, изложив приложениев новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Управлению архитектуры и градостроительства муниципального
образования «Город Майкоп» (С.Э. Шумафова) с учетом изменений,
предусмотренных настоящим постановлением, изготовить и предоставить
карту - схему территорий муниципального образования «Город Майкоп»,
закреплённых за муниципальными бюджетными образовательными
организациями муниципального образования «Город Майкоп»,
реализующими образовательную программу начального общего
образования в Комитет по образованию Администрации муниципального
образования «Город Майкоп»:

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские

ОИ00003 234387

новости».
4. Полный текст настоящего постановления разместить В

официальном сетевом издании «Майкопские новости» (ВИрз://тауКор-
пе\з.га/9осз) и на официальном сайте Администрации муниципального
образования «Город Майкоп» (ВИрз:/таКор.-галичайзратауа-ргауоуауа-
Бата/).

5. Постановление «О внесении изменения в постановление
Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от
16.03.2023 № 198 «О закреплении за муниципальными бюджетными
образовательными организациями муниципального образования «Город
Майкоп», реализующими образовательную программу начального общего
образования, территорий муниципального образования
«Город Майкоп» вступает в силу со дня его официального опубликования.

«Город Майкоп» Г.А. Митрофанов